

ÅRSBERETNING FOR PORSGRUNN PISTOLKLUBB 2024

STYRE OG ADMINISTRASJON

VALG PÅ ÅRSMØTET 2024

Verv / Ansvarsområde

Leder

Nestleder/sekretær

Kasserer

Styremedlem / Stevner

Styremedlem /Bane og materiell ute

Styremedlem / Bane og materiell inne

Vara 1(ikke på valg)

Vara 2

Kontrollutvalg

Vara

Valgkomite for 2024

Leder

Medlem

Vara:

Navn

Astrid Landsverk

Kim Riis Gulbrandsen

Harald A Sæle

Øystein Nirisen

Tor Erik Tollefsen

Bjørn Markset

Tiril Fredrikke Schüller

Roar Lunde

Roger Aakesen

Olav Johny Ludviksen

Christian Rennesund

Kenneth F. Goa

Britt Helene Dahl

Tommy Anthonisen

Geir Follaug

Klubben hadde ved årsskiftet 391 medlemmer, hvorav 32 kvinner, og 36 medlemmer under 26 år. Klubben har 5 æresmedlemmer.

ØKONOMI

Det vedtatte budsjettet for 2024 hadde utgifter på kr 1070300. med et overskudd på ca kr 1,1 mill. Inntekter for 2024 er kr 22425846 + kr 20403 i renteinntekter og kr 1315662 i utgifter som gir et overskudd på kr 1130587. Klubben har per 31-12-2024 eiendeler på kr 576691, leverandørgjeld på 1362,5

Porsgrunn pistolklubb har i skrivende stund 62 givere i Grasrotandelen fra Norsk Tipping. Vi fikk ca kr 50 000,- i 2024. Takk til alle som støtter oss. Vi oppfordrer alle til å velge Porsgrunn Pistolklubb som sin grasrotmottaker.

Lillegårdseter: Utgifter til 25m banen er på 107 000 i utgifter i 2024.

Vi startet med nytt lagerbygg i 2024 og har hatt utgifter på ca 400 000. Resten kommer på neste års regnskap

MØTER OG REPRESENTASJON

Mye av kontakten mellom styremedlemmene går på telefon og e-post. Styret har hatt sju styremøter, og vi har deltatt på møter i andre organisasjonsledd.

Klubben har vært representert i Telemark Skytterkrets med Astrid Landsverk som leder, Harald Sæle som kasserer, Øystein Nirisen som sekretær pistol og Inger Flåtsund som vara til kretsstyret. Astrid har også vært medlem i forbudets valgkomite, og vara til Porsgrunn Idrettsråd.

KURS

Det ble i 2024 avholdt tre Sikkerhets-Nybegynnerkurs med tilsammen 27 påmeldte personer. Kursene går over 10 kvelder hvor vi begynner med to kvelder teori om sikkerhet samt en prøve. Etterpå kommer fire kvelder hvor hver kveld inneholder teori om skyteteknikk samt praktisk skyting med luft. De fire siste kveldene er skyting med kruttvåpen. Vi har også fått bakt inn deltakelse på stevner i slutten av kurset. I tillegg har DSSN-gruppa hatt ulike kurs.

TRENING

På innebanen i Brevik er det stor aktivitet – hele året.

På tirsdager utenom perioden fra juni til midten av august, er det programtrening på 25m med ett gjennomsnitt på 8 skyttere hver kveld. I tillegg er det ofte skyting på luftbanen samtidig.

I desember ble det arrangert 2 runder med kursing i bruk av de elektroniske skivene slik at det er mange flere som kan hjelpe til med arrangement av trening og stevner. I alt var det 10 personer med på dette og de aller fleste av disse har fått skyteleder ansvar for tirsdagstreninger utover i 2025. Totalt vil vi da ha 14 personer som kan operere elektronikken.

Mandag og torsdag er der dobbelt trening. Vi starter med ungdomsgruppa, og så overtar videregående Nybegynnerkurs. Onsdag er det åpen trening.

Det er også god aktivitet på stevnene – se mer i avsnittet om stevner.

På alle treninger er det anledning til å skyte om klubbens pokaler. Resultatet noteres, og skytterens beste resultat gjelder. Vi klasserfører på samme måte som på approberte stevner, og man får respitt etter hvilken klasse man skyter. Klubben hadde i fjor 31 skyttere med 325 starter i pokalskytingen. Den registrerte aktiviteten er litt lavere enn i fjor. Det har vært til dels stor aktivitet på luftbanen, men det er ingen registrerte resultater for 2024. Sluttresultatet for pokalskytingen ligger som vedlegg til årsrapporten.

På Lillegårdseter er det åpen trening hver lørdag hele året, og i tillegg på onsdag ettermiddag i sommerhalvåret. På lørdag er det trening for dynamisk gruppa, feltskyting og PPC. Svartkrutt setter opp ca en trening hver måned. En liste med ansvarlige for lørdagstreningen er etablert.

KLUBBPROFIL

Minner om at klubben har inngått en avtale med Protektiv i Skien om klubbtøy. Vi har plukket ut trøyer og jakker i sort og rødt, som alle kan kjøpe. Klubben betaler for logo. Vi vurderer også å ha en kolleksjon hos Macron, som er forbundets samarbeidspartner.

STEVNER

Klubben ønsker å tilby stevner i flest mulig av forbundets disipliner, og ha høy kvalitet på sine arrangementer. Vi arrangerte i fjor 75 banestevner i Brevik, fordelt på 30 dager. På disse stevnene har vi registret totalt 554 deltakere. Dette er noe nedgang fra i fjor, men likevel ganske bra.

På tross av fortsatt bygge- og anleggs-aktivitet på Lillegårdseter så har vi klart å få arrangert 2 store feltstevner og 2 dynamisk Level 2 stevner. I tillegg har det vært 7 Norgesfeltstevner, 2 PPC stevner, 4 dynamisk level 1 stevner, 1 dynamisk PCC stevne og 2 50 m fripistolstevner. Totalt hadde vi 387 starter i vanlige feltstevner, 182 starter i Norgesfelt, 65 starter i PPC og 217 starter i Dynamisk.

Dersom vi regner alle øvelser man kan delta i, så arrangerte vi 187 stevner totalt i 2024.

Totalt har vi hatt 1354 individuelle starter i våre stevner i 2024.

Klubben arrangerte **Kretsmesterskap** i alle baneøvelsene utenom standard og luftpistol.

Klubbens medaljehøst ble som følger:

KM 2024	Silh	25m F	25m G	Hurtig F	Fri pist	Finfelt	Grovfelt	Militær	Rev Felt
Raymond Thorjussen	Gull	Gull		Gull	Gull				
Harald A. Sæle	Sølv			Bronse	Sølv				
Marcus Fällgren		Sølv		Sølv					
Johnny Åmodt		Bronse							
Øystein Nirisen	Gull		Gull	Gull		Gull	Gull		
Kasper Aakesen						Gull			Gull
Terje Andreassen						Gull			
Britt H. Dahl						Gull			
Gunn M.S. Nielsen								Gull	
Knut Stamland								Gull	

Knut Stamland fikk også sølv i DM Militærpistol.

Tiril Frederikke Schüller deltok i NM og fikk sølv i 25 m Finpistol og Bronse i Standard pistol

POKALSKYTING

På alle treninger er det anledning til å skyte om klubbens pokaler. Resultatet noteres, og skytterens beste resultat gjelder. Vi klasserfører på samme måte som på approberte stevner, og man får respitt etter hvilken klasse man skyter. I 2024 ble det registret 27 skyttere med 325 runder i pokalskytingen. Sluttresultatet ligger som vedlegg til årsrapporten.

LILLEGÅRDSETER

Vi delte opp 25/50meters banene med betongelementer, slik at det kan skytes separat på banene. Ved siden av banene er det påbegynt ett nytt stort lagerbygg.

Det er arbeidet mye på vollen mot rømningstunellen til Jernbaneverket, som nå er blitt ganske rett.

Grunnen på langholdbanen er blitt rettet opp fram til 25 m. Det er kjørt på grus så grunnen er nå forholdsvis plan.

På treningsbanen er det tettet vegg og malt. Det er satt inn port og dører samt lys i lagerdelen. Det gjenstår fortsatt noe arbeid på dette bygget.

Ferdigstillingen av bygget på 25m anlegget er gjort. Bygget er isolert, og det er lagt fliser og epoksy på gulvene. Midtrommet som brukes til kiosk og møterom er ferdig.

Det er utarbeidet nøkkelplan og det er installert alarm,

Det er fortsatt tung virksomhet fra entreprenørene på området, som påvirker vår framdrift.

INNENDØRSBANEN

Her har vi fått satt opp ett nytt kulefang på 25m som tåler grove kalibre. Noe arbeid gjenstår for å minimere sprut.

Vi har fått støtte til *grønt lys*(LED belysning) i Brevik, dette blir montert i 2025.

SVARTKRUTTGRUPPA

Det er Knut Stamland som fortsatt er primus motor for denne aktiviteten. Grappa har trening omtrent hver måned, i hovedsak på langholdsbanen.

Årsrapport Dynamisk Grappa 2024

Det har vært ganske bra med aktivitet I 2024 I dynamisk grappa. Vi startet året med et godkjenningskurs for nye dynamisk skyttere, hvor vi hadde hele 23 deltagere fra Vestfold / Telemark. 20 av disse bestod kurset. Totalt har vi hatt 3 kurs I 2024, med totalt 30 deltagere. Av disse, er det da 27 som har fullført. Ved utgangen av 2024 talte vi hele 45 dynamisk skyttere I PPK. Det ble avholdt 4 level 1 stevner, og 3 level 2 stevner I 2024, med totalt 199 deltagere.

I august, reiste vi 5 stykker til Rifle VM I Oulu, Finland, disse var: Henrik Røe, Emmanuel Røe, Lucas Røe og Steffen Thommesen. Jan Georg Lauvåsen reiste som RO. Lucas og Emmanuel deltok I junior Lag for Norge, og havnet der på 2. plass. Vi gratulerer.

Av klubbens medlemmer, ble Nikolai Busk, norgesmester I Open under årets NM pistol, Nikolai skyter for VEPS.

Grappa har hatt treninger på søndager, frem til sommeren, hvor vi da flyttet helge trening til lørdag. Ellers har et vært trening på tirsdager når lyset har tillatt det.

Av representasjon, har Jan Georg Lauvåsen representert klubben på klubbledermøte på Gardermoen før forbundstinget I mars, og I oktober. Han har også deltatt på ordinært forbundsting I mars, samt ekstraordinært forbundsting I juni.

Jan Georg ble på ordinært forbundsting valgt inn som vara til valgkomitèen, og rykket opp til fullverdig medlem av valgkomitèen ved klubbledermøte høst I oktober.

På høsten fikk klubben og Jan Georg spørsmål fra DSSN om å stå ansvarlig for en skaphenger med diverse utstyr tilhørende DSSN, dette er utstyr som alle klubbene I vårt distrikt har mulighet til å bruke for å arrangere stevner. Dette har vært oppe I styret tidligere, og vi har sagt ja til dette. Hengeren står nå på Lillegårdseter, og administreres av Jan Georg.

DVC

Jan Georg Lauvåsen

Leder dynamisk gruppa.

UNGDOMSGRUPPA

Harald Sæle har hatt ansvaret for organisering av ungdomsgruppa. Klubbens unge har deltatt på NORMA cup og Landsstevnet for rekrutter som ble arrangert i Eidskog

Vår juniorskytter Tiril Fredrikke Schüller har hatt noe redusert aktivitet pga militærtjeneste. Tiril er på de militære landslaget i tillegg til Skytterforbundets landslag. Hun har deltatt i noen mesterskap. Vi nevner med dette:

VM Lima

25m Standard Pistol Women Junior Individual: 520 12 plass

25m Pistol Women Junior Qualification: 555

10m Air Pistol Women Junior Qualification: 547

10m Air Pistol Mixed Team Junior Qualification: 548

EM Gyor

10m Air Pistol Mixed Team Junior Qualification: 550

10m Air Pistol Women Junior Qualification: 548

EM Osijek

25m Pistol Women Junior Qualification: 500

H&N Cup

10m Luft Women Jr to runder.

Vi har hatt besøk av grupper av ungdom og en konfirmasjonsgruppe. Det ble noen nye medlemmer i ungdomsgruppa. Vi satser på å få flere medlemmer i 2025

Ungdomsgruppa

v/Harald Sæle

Helt til slutt vil styret benytte anledningen til å takke alle som har stilt opp for klubben i både på treninger og i byggearbeidet.

Brevik 11.03.25

Astrid Landsverk, Leder PPK